ITEM 47 - RESOLUÇÃO TC n. 147 de 01/12/2021

DECLARAÇÃO

Em atendimento ao Item 47 da RESOLUÇÃO TC n. 147 de
01/12/2021, Declaro para os devidos fins que no exercício de 2021 não
houve excesso de arrecadação ou superávit financeiro.

Feira Nova, 31 de dezembro de 2021.

DANILSON CÂNDIDO GONZAGA
_Prefeito_

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: PA

U
L

O
 E

D
U

A
R

D
O

 PE
R

E
IR

A
 D

E
 SA

N
T

A
N

A
, D

A
N

IL
SO

N
 C

A
N

D
ID

O
 G

O
N

Z
A

G
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 78f379f7-851e-4af6-943c-17490adfc0c2